CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO TRABALHO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO - CTASP

REQUERIMENTO Nº             / 2022
(Do Senhor Augusto Coutinho)

Requer  o  aditamento  do  Requerimento  nº  31  de  2022,  referente  à
audiência  pública  destinada a instruir o Projeto de Lei 4.391/2021, que dispõe
sobre a representação privada de interesses realizada por pessoas naturais ou
jurídicas junto a agentes públicos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos regimentais,  o aditamento do
Requerimento  31 de 2022, para  incluir o  seguinte  convidado:

Representante do OPS - Observatório Político do Setor de Serviços.

Sala da Comissão,          de                        de 2022.

Augusto Coutinho
Deputado Federal (REPUBLICANOS/PE)

*C
D2

26
27

28
09

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Augusto Coutinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226272809100

RE
Q

 n
.5

9/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

1/
05

/2
02

2
20

:5
7

- C
TA

SP